编号：[关]字 2号

关于丘博保险（中国）有限公司

关于与 Federal Insurance Company 重大再保险关联交易的公告

丘博保险（中国）有限公司（以下简称“本公司”）曾于 2011 年 5月 13

日发布公告，预计 2011年本公司向股东 Federal Insurance Company （以下

简称”Federal”）分出保费将可能超过 5千万元，构成重大再保险关联交易。

截至 2011年 12月 22日，本公司向 Federal  分出保费已经超过 5千万元

人民币，构成重大再保险关联交易。

特此公告。

丘博保险（中国）有限公司

二〇一一年十二月三十日